I

EAR Colatina CAMARA MUNICIPAL
OE CO I.-ATI NA,/ES

RECEBIDO
EMII

POR
Ofício no 40612025 - DG/SANEAR

Colatina, 14 de maio de 2025

À Excelentíssima Senhora Vereadora Lunanda Vago

Assunto: Resposta à indicação n'650/2025 e 888/2025

Excelentíssima Senhora Vereadora,

Em atençáo às indicaçóes n' 650/2025 e 88812025, de Vossa Excelência,

informo que os serviços solicitados foram executados-

Sendo só, para o momento, colocamo-nos a disposiçâo para quaisquer

esclarecimentos.

Atenciosamente,

t

Rua Benjamin Costa, IOS - Bairro tvlar.ista - Colatina/ES - CEp 297C7-13C.

Telefax: (27) 21O2-43OO / OAOO 2839733 - E-mail: sa nea r@sa near.es.gov.br

7:

GUSTAVd DE ChSTRO NEVES
Di reto r- G e ra I do SÁNEAR
Decreto n" 30.030/2025

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 340030003400380036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.